Câmara Municipal de Baía Formosa

Adauto Dornelas Câmara, S/N - Centro - CEP: 59194-000 - BAÍA FORMOSA\RN

CNPJ: 40.800.427/0001-99 - Tel:  - Site: www.baiaformosa.rn.leg.br

01ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRA -ORDINÁRIA DA 21ª (VIGÉSIMA PRIMEIRA)

LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2º PERÍODO (01/01/2023 À 31/12/2024) DE 8 DE

FEVEREIRO DE 2024

PEQUENO EXPEDIENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 01/2024 - MESA DIRETORA

O Presidente da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, no uso de suas atribuições legais,

especialmente utilizando-se dos termos do art. 26, § 5º, inciso I da Lei Orgânica do Município de

Baía Formosa/RN.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 01/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre a elevação do piso salarial do magistério, altera o orçamento municipal quanto aos

créditos adicionais, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 02/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre ajuste do valor do salário mínimo, altera o orçamento municipal quanto aos créditos

adicionais, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 03/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Autoriza o Poder Execultivo a abrir  crédito adicional suplementar ao orçamento municipal, e dá

outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 04/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre a autorização para abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências.

ORDEM DO DIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 01/2024 - MESA DIRETORA

O Presidente da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, no uso de suas atribuições legais,

especialmente utilizando-se dos termos do art. 26, § 5º, inciso I da Lei Orgânica do Município de

Baía Formosa/RN.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 01/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre a elevação do piso salarial do magistério, altera o orçamento municipal quanto aos

créditos adicionais, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 02/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre ajuste do valor do salário mínimo, altera o orçamento municipal quanto aos créditos

adicionais, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 03/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

aLegislativo

Câmara Municipal de Baía Formosa

CNPJ: 40.800.427/0001 -99

www.baiaformosa.rn.leg.br/sessoes/20

Página(s) 1 de 2

Câmara Municipal de Baía Formosa

Adauto Dornelas Câmara, S/N - Centro - CEP: 59194-000 - BAÍA FORMOSA\RN

CNPJ: 40.800.427/0001-99 - Tel:  - Site: www.baiaformosa.rn.leg.br

Autoriza o Poder Execultivo a abrir  crédito adicional suplementar ao orçamento municipal, e dá

outras providências.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 04/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Dispõe sobre a autorização para abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências.

aLegislativo

Câmara Municipal de Baía Formosa

CNPJ: 40.800.427/0001 -99

www.baiaformosa.rn.leg.br/sessoes/20

Página(s) 2 de 2